
Ejsvan Food ApS

CVR-nr.: 41394080

Svanholmsvej 10, 3 th
1905 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2026

Erik Lautrup-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ejsvan Food ApS
Svanholmsvej 10, 3 th
1905 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41394080

Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. -39.

Årets resultat er som forventet.

Selskabets ledelse har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		668.742	-995
Personaleomkostninger	1	-598.102	0
Resultat af ordinær primær drift		70.640	-995
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-95.394	0
Andre finansielle indtægter		17	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-13
Ordinært resultat før skat		-24.737	-1.008
Skat af årets resultat	2	-14.410	0
Årets resultat		-39.147	-1.008
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.147	-1.008
I alt		-39.147	-1.008

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	95.394
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	95.394
Anlægsaktiver i alt		0	95.394
Likvide beholdninger		155.446	0
Omsætningsaktiver i alt		155.446	0
AKTIVER I ALT		155.446	95.394

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-56.245	-17.098
Egenkapital i alt		-16.245	22.902
Gæld til banker		0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.602	0
Skyldig selskabsskat		14.410	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.679	72.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.691	72.492
Gældsforpligtelser i alt		171.691	72.492
PASSIVER I ALT		155.446	95.394

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	595.274	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.828	0
	<u>598.102</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.410	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>14.410</u>	<u>0</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1